spoluvlastníckeho podielu 3/4 v pomere k celku, za podmienok ďalej dohodnutých v tejto 

Zmluve. 

Článok II 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predávajú predmet kúpy za kúpnu cenu 15,00 €/m² : 

- predávajúci č. 1 spoluvlastnícky podiel 3/32 v pomere k celku z pozemku registra E KN 

parc. č. 11069 celkom 1.705,78 EUR (slovom : jedentisícsedemstopäť eur 

a sedemdesiatosem centov), 

- predávajúci č. 2 spoluvlastnícky podiel 3/16 v pomere k celku z pozemku registra E KN 

parc. č. 11069 celkom 3.411,56 EUR (slovom : tritisícštyristojedenásť eur a päťdesiatšesť 

centov), 

- predávajúci č. 3 spoluvlastnícky podiel 3/32 v pomere k celku z pozemku registra E KN 

parc. č. 11069 celkom 1.705,78 EUR (slovom : jedentisícsedemstopäť eur 

a sedemdesiatosem centov), 

- predávajúci č. 4 spoluvlastnícky podiel 3/16 v pomere k celku z pozemku registra E KN 

parc. č. 11069 celkom 3.411,56 EUR (slovom : tritisícštyristojedenásť eur a päťdesiatšesť 

centov), 

- predávajúci č. 5 spoluvlastnícky podiel 3/16 v pomere k celku z pozemku registra E KN 

parc. č. 11069 celkom 3.411,56 EUR (slovom : tritisícštyristojedenásť eur a päťdesiatšesť 

centov), 

celková cena 13.646,24 EUR (slovom: trinásťtisícšesťstoštyridsaťšesť eur a dvadsaťštyri 

centov) kupujúcemu, ktorý predmet kúpy za túto cenu kupuje. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci uhradí : 

- predávajúcemu č. 1 kúpnu cenu v hotovosti v pokladni Mestského úradu v Detve a to do 15 

dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy,